SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Chojnowie w związku z otrzymanymi pytaniami  w dniu 08.05.2023 r. do zapytania ofertowego znak sprawy 1/2023 udziela następujących odpowiedzi:
Pytania: 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie dotyczące  zestawienia warunków/parametrów granicznych analizatora do badań immunochemicznych:

(dotyczy załącznika nr 2 – przypis Zamawiającego)
1. Pytanie:
Ad pkt 2. Czy zamawiający życzy sobie dostawę dwóch analizatorów  -głównego i backup, czy jednego analizatora ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad pkt 2 - Zamawiający zamawia jeden analizator główny
2. Pytanie:

Ad pkt 7. Czy zamawiający dopuści analizator z zestawem komputerowym, będącym jednocześnie stanowiskiem sieciowym ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Ad pkt 7 - Zamawiający dopuszcza analizator z zestawem komputerowym

3. Pytanie:

Ad pkt 10. Czy zamawiający dopuści analizator z 9 wymiennymi pozycjami odczynnikowymi ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad pkt 10 - Zamawiający dopuszcza analizator z 9 wymiennymi pozycjami odczynników
Zamawiający żądał: Pojemność karuzeli odczynnikowej min. 40 pozycji w analizatorze głównym), w związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza analizatora z 9 wymiennymi pozycjami odczynnikowymi.
Jednocześnie Zamawiający w poz. 10 wykreśla zapis  „i 20 w analizatorze backup”.

4. Pytanie: 

Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie klauzuli waloryzacyjnej:

„Zamawiający dopuszcza zmianę ce w przypadku wzrostu średniego kursu Euro lub USD, liczonego na podstawie tabel kursów średnich NBP powyżej 10% wartości kursu Euro lub USD z dnia zawarcia umowy lub zmianie średniorocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych podanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogółem za poprzedni rok kalendarzowy, o ile ten wskaźnik przekroczy 5%.”
(dotyczy wzoru umowy – przypis Zamawiającego)
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp przepisy tej ustawy Pzp stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 złotych, przez zamawiających publicznych. Oznacza to, że przepisów ustawy Pzp nie stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest mniejsza niż 130.000 złotych, przez zamawiających publicznych.
W związku z powyższym Zamawiający nie ma obowiązku stosowania klauzul waloryzacyjnych (o których mowa w art. Art. 439 ust. 1. Ustawy Pzp „Umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia”
Cena podana przez Wykonawcę nie będzie podlegała waloryzacji w okresie wykonywania umowy.

5. Pytanie: 
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę wartości od której naliczane będą kary w §8 punkt 1.1 na: 20% od wartości niezrealizowanej umowy.

Wykonawca nie powinien być karany za prawidłowo wykonaną część umowy.

 Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostaje przy zapisie umowy w §8 ust. 1 pkt 1) 
Zamawiający, w związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania przesuwa termin złożenia ofert na dzień 12.05.2023 r. 

Składanie ofert za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: 

oferty@przychodnia.chojnow.eu , z zaznaczeniem w tytule wiadomości nr sprawy 1/2023.
